

ESTADO DO MARANHÃO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO MARANHÃO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO FUNDO ESTADUAL DE PENSÃO E APOSENTADORIA - CONFEPA

RESOLUÇÃO/CONFEPA N° 04, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

O CONSELHO ADMINISTRATIVO DO FUNDO ESTADUAL DE PENSÃO E APOSENTADORIA - CONFEPA, em reunião realizada no dia 17 de dezembro de 2019 e tendo em vista o disposto no parágrafo 6°, art. 9°, do Decreto n° 33.826, de 23 de fevereiro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar a Política Anual de Investimentos para 2020 do Fundo Estadual de Pensão e Aposentadoria – FEPA, apresentada pelo Comitê de Investimento em reunião realizada no dia 17 de dezembro de 2019;

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

CONSELHO ADMINISTRATIVO DO FUNDO ESTADUAL DE PENSÃO E APOSENTADORIA – CONFEPA, EM SÃO LUIS, 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

Mayco Murilo Pinheiro
Presidente do CONFEPA e
Presidente do IPREV/MA

Mara Cristina de Souza Marques Pinheiro Representante da Procuradoria Geral Do Estado (PGE/MA)

Dionata Silva Lima

Representante do Sindicato dos Servidores Do Ministério Público do Estado do MA (SINDSEMP) Ciane Sozinho de Souza
Representante da Secretaria de Estado
De Governo (SEGOV)

Gervásio Protásio dos Santos Representante da Associação dos Magistrados Do Maranhão – (AMMA) Raimundo Nonato Costa Oliveira
Representante do Sindicato dos Trabalhadores
Em Educação Básica das Redes Públicas e
Municipais do Maranhão (SINPROESEMMA)



RESOLUÇÃO/CONFEPA N° 04, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

Felipe Aragão Costa Representante da Secretaria de Estado da Educação (SEDUC)

Marcelo Nogueira dos Passos
Representante da Associação
dos Servidores do Tribunal de
Contas do Estado do Maranhão (ASTCE)